UBND HUYỆN  KRÔNG NÔ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐĂK SÔR                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 33/QĐ-THCSĐS                                 Đăk sôr, ngày 05  tháng 7 năm 2024

                                                    QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐĂK SÔR

    Căn cứ Thông Tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của  Bộ

giáo dục và Đào tạo;

        Căn cứ quyết định 1670/QĐ-UBND về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh

vào các lớp đầu cấp học mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2024-2025

ngày 11 tháng 6 của UBND huyện Krông Nô;

    Căn cứ vào Quyết định số 325/QĐ-UB ngày 22/10/1999 của UBND huyện

Krông Nô “V/v tách trường PTCS Lê Hồng Phong thuộc phòng giáo dục Huyện

Krông Nô thành lập trường THCS Đăk Sôr;

   Căn cứ vào điều kiện thực tế trường THCS Đăk Sôr,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 bậc THCS năm học 2024 –

2025 gồm các ông bà có tên sau: ( danh sách kèm theo ).

 Điều 2. Hội đồng Tuyển sinh có nhiệm vụ tổ chức tuyển sinh theo đúng quy

chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành.

 Thời gian: Bắt đầu từ lúc 7h00’ ngày 22/7/2024 đến hết ngày 29/7/2024.

 Địa điểm: Tại trường THCS Đăk Sôr.

        Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ trách

nhiệm thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
   - Như điều 1;

   - Lưu VT.

         Nguyễn Anh Tuấn

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025

Trường THCS Đăk Sôr

(Kèm theo Quyết định số: 33/QĐ-THCSĐS ngày 05/7/2024 của Hiệu trưởng

trường THCS Đăk Sôr)

TT Họ Và Tên Chức vụ đảm

nhiệm

Chức vụ Hội

đồng

Ghi chú

01 Nguyễn Anh Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch

02 Thái Văn Mạo P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch

03 Trương Văn Quyết Thư ký Hội đồng Thư ký

04 Nguyễn Thị Như Quỳnh   P. CTCĐ Thành viên

05 Nguyễn Thị Xuân Cúc Tổ trưởng  Thành viên

06 Đỗ Thị Tuyên Tổ trưởng  Thành viên

07 Nguyễn Thanh Phong Tổ trưởng Thành viên

08 Nguyễn Thị Thu Thủy Văn Thư Thành viên

09 Hán Duy Khánh Kế Toán Thành viên

10 Phan Thị Thanh Hoa Thư Viện Thành viên

Ấn định danh sách này có 10 đồng chí

		2024-07-08T14:09:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:52:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐẮK SÔR<thcsdakso.xds.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!